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Ogłoszenia Duszpasterskie na 1 Niedzielę Adwentu – 30.11.2025

Dzisiaj rozpoczynamy Adwent - czas radosnego oczekiwania i przygotowania do Świąt Bożego Narodzenia. Zapraszamy całe rodziny, w

szczególności zaś dzieci przygotowujące się do pierwszej Komunii św. i młodzież przygotowującą się do przyjęcia Sakramentu

Bierzmowania na Msze Święte Roratnie od poniedziałku do soboty o godz. 645. Tegoroczne Roraty są okazją, by przybliżyć postać

nowego papieża, Leona XIV, czyli Roberta Francisa Prevosta. Wiele wątków z papieskiego życia; dzieciństwa i młodości może być

inspiracją szczególnie dla najmłodszych. Życie Leona XIV pokazuje, że warto iść za głosem Boga, a duchowość, którą w sobie

pielęgnuje, może poruszyć serca na całym świecie. Stąd temat tegorocznych Rorat: „Z papieżem Leonem czekamy na Jezusa”. Chcemy,

aby dzieci mogły poznać historię życia nowego papieża, jego korzenie i drogę powołania - w sposób ciekawy, zrozumiały i

dostosowany do ich wieku. Zapraszamy was wszystkich do wspólnej, adwentowej podróży, która przygotuje nas do Świąt Bożego

Narodzenia. Każdego dnia po Mszy św. roratniej odbędzie się losowanie figurki Matki Bożej Brzemiennej, którą osoba wylosowana

zabierze do domu, aby przez dobę "zaopiekować się" Matką Bożą. Dzieci pierwszego dnia otrzymają plansze, a w kolejnych dniach

naklejki. Prosimy dzieci i dorosłych o przychodzenie na roraty z lampionami. Niech nie zabraknie nas na tej niezwykłej drodze

adwentowego przygotowania do świąt Bożego Narodzenia. Dziękujemy mieszkańcom z Lipin za sprzątanie kościoła. Troskę o czystość

i dekorowanie naszej świątyni powierzamy teraz mieszkańcom z Natalina. Sprzątanie kościoła odbędzie się 05 grudnia od godz. 9.00.

Zapraszamy. W sobotę 6 grudnia po Mszy św. o godz. 18.00 zapraszamy młodzież ze szkół średnich na spotkanie do Hilarówki.

Spotkanie będzie okazją do poznania i zawiązania młodzieżowej wspólnoty. W planie przewidziane są spotkania tematyczne,

oglądanie wartościowych filmów, modlitwa, oraz integracja wspólnoty. W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i pierwsza sobota

miesiąca. Z powodu spowiedzi adwentowych w parafiach Dekanatu Adamowskiego odwiedziny chorych z komunią św. odbędą się w

czwartek od godz. 9.00. Nabożeństwo Różańcowe dla Kół Różańcowych i Czcicieli Niepokalanego Serca Maryi w sobotę o godz. 11.00.

Różaniec poprowadzi Koło Różańcowe z Ferdynandowa i Kalinowego Dołu. Po nabożeństwie różańcowym o godz. 12.00 Msza św.

wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi. Zmiana tajemnic różańcowych w niedzielę po Mszy św. o godz. 10.00. W miesiącu

grudniu, troskę o animowanie i prowadzenie modlitwy różańcowej w intencji Ojczyzny powierzamy Kołu Różańcowemu z

Ferdynandowa i Kalinowego Dołu. Modlitwa odbywa się w każdą niedzielę o godz. 15.30. w kościele. Dzisiaj młodzież ze Szkolnego

Koła Caritas przy wyjściu z kościoła rozprowadza świece Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom, które są dostępne: małe - 10 zł, średnie -

15 zł, duże - 20 zł i ozdobne - 30 zł. Dziękujemy za wsparcie tej corocznej akcji Caritas. Zapraszamy Rade Parafialną w przyszłą

niedzielę na spotkanie o godz. 14.00 do klasztornego refektarza. W przyszłą niedzielę będą zbierane ofiary do puszki na dzień pomocy

kościołowi na wschodzie. Szóstego grudnia zapraszamy na Mszę św. roratnią, oraz na spotkanie formacyjne młodzież z pierwszego i

drugiego roku przygotowań do Sakramentu Bierzmowania. Dom Kultury w Woli Gułowskiej serdecznie zaprasza mieszkańców gminy

na wieczór z teatrem. Spektakl komediowy odbędzie się dzisiaj o godz. 17:00 w Domu Kultury w Woli Gułowskiej. Wstęp wolny.

Serdecznie zapraszamy. W dzisiejszą niedzielę podczas Mszy świętej o godz. 12.00 błogosławieństwo opłatków na stół wigilijny. Jak

co roku opłatki będą roznoszone przez Radnych Parafialnych z poszczególnych miejscowości. Ofiary za opłatki przeznaczone będą na

remont organów. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa

wdzięczności kierujemy do składających ofiary na remont i odnowienie naszego Kościoła: z Lenda Wielkiego – 100 zł. Niech dobry

Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.

W minionym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku odprowadziliśmy: Andrzeja Wachnika z Turzystwa. Polećmy Go Bożemu

  ZESPÓŁ KLASZTORNY KARMELITÓW W WOLI GUŁOWSKIEJ WOLA GUŁOWSKA 56, 21-481 WOLA GUŁOWSKA



miłosierdziu. Wieczne odpoczywanie racz mu dać Panie…
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